narea generală ordinară se va ținea **Duminecă în 17/29 Decembrie a. c.** la 3 oare după amiază în localul societății.

La ordinea zilei în sensul §-lui 14:

1. Raport despre starea societății,
2. Raport despre starea casei,
3. Alegerea comitetului, și
4. Stătorirea bugetului pre anul 1896.

Caransebeș la 13/25 Noiembrie 1895.

**Comitetul**

## Concurs

Să scrie concurs pentru postul de capelan pe lângă neputinciosul paroh Iosif Munteanu dela parohia de clasa a II din **Vraniu** cu termen de recurgere de 30 de zile dela prima publicare în „Foaia diecesană“.